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در جلسه کمیته مدیریت شرکت فولادمبارکه مطرح شد نسل فردا: جلسه کمیته مدیریت شرکت 
فولادمبارکه با حضور مدیرعامل، معاونان 
و مدیران نواحی بهره‌برداری و پشتیبانی 
برگزار شد. در این جلسه، ابتدا گزارش 
عملکرد و وضعیت ایمنی شرکت در 
ماه‌های اخیر ارائه شد. مهندس عظیمیان، 
در این خصوص ضمن قدردانی از همکاری 
کارکنان شرکت و متولیان ایمنی گفت: 
حتی یک حادثه هم برای شرکت زیان‌بار 
و زیاد است؛ به همین دلیل باید با مطالعه 
دقیقِ شبه‌حوادث و استخراج علل حوادثِ 
جزئی، از بروز حوادث بزرگ پیشگیری 
کنیم. در ادامه این جلسه، گزارش وضعیت 
کیفی محصولات شرکت ارائه شد و 
مدیرعامل فولادمبارکه، ضمن تأکید بر 
اهمیت کیفیت محصولات خاطرنشان کرد: 
به‌یقین کیفیت مواد اولیه ورودی به شرکت 
می‌تواند تأثیر انکارناپذیری بر محصولات 
نهایی داشته باشد؛ ازاین‌رو باید برای همه 
موارد با استفاده از کارشناسان و کنترل‌های 
دقیق به روند روبه‌رشد کیفیت محصولات 
شرکت کمک کرد. سپس مدیران 
نواحی آهن‌سازی، فولادسازی، 
نوردگرم و سرد، گزارش‌های جداگانه‌ای 
از روند تولید در چهارماهه اخیر ارائه کردند 

و مدیرعامل فولادمبارکه در این بخش با 
اشاره به اهمیت توسعه تولید محصولات 
ویژه در شرکت گفت: تیم‌های تحقیقاتی در 
شرکت باید برای گسترش تولید محصولات 
خاص برنامه‌های مدونی داشته باشند و با 

همکاری واحدهای تولیدکننده شرایطی 
فراهم کنند تا هرگاه نیاز باشد، محصولات 
جدید را به هر میزان که سفارش داشته 
باشیم، تولید کنند و توانمندی تولید پایدار 
در شرکت هم‌چنان با قوت ادامه داشته 

باشد. وی با اشاره به اهمیت ایجاد یک 
واحد پایلوت برای تولید برخی محصولات 
جدید در نواحی تصریح کرد: همان‌گونه 
که این واحد پایلوت در ناحیه آهن‌سازی 
شرکت وجود دارد، باید با مطالعه طرح و 

بررسی‌های دقیق به سمتی حرکت کنیم 
که در واحدهای پایلوتِ کوچک‌تر از خطوط 
اصلی، ابتدا محصولات جدید تولید شود 
تا بتوان با صرف کمترین هزینه در مواد 
اولیه، نیروی انسانی و وقت، به اطلاعات 
عدم و نفع تولید محصول جدید دست 
یافت. در این صورت تصمیم‌گیری برای 
ورود به تولید انواع محصولات به‌صرفه‌تر 
است. پس از آن، موضوع تأمین سنگ‌آهن 
و میزان موجودی کنسانتره، گندله و آهن 
اسفنجی شرکت مطرح شد و مهندس 
عظیمیان، در این خصوص تصریح کرد: با 
پیگیری‌های به‌عمل‌آمده و همکاری خوب 
مسئولان کشور، به‌زودی مشکل تأمین 
سنگ‌آهن فولادسازان کشور نیز مرتفع 
خواهد شد. وی در همین خصوص گفت: 
فولادمبارکه باید برای تکمیل حداکثری 
زنجیره تولید فولاد، به معادن وصل 
شود. این امر اجتناب‌ناپذیر است و باید 
برای آن برنامه‌های بلندمدت، زودبازده، 
دقیق و مدونی داشته باشیم. مدیرعامل 
فولادمبارکه اظهار داشت: درست است که 
فولادمبارکه در منطقه اصفهان بنا نهاده 
شده، اما دستاورد بزرگ صنعتی کشور و 

سرمایه ملی است.
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3 فولاد
Steel هدفمندشدن پایان‌نامه‌های 

بخش معدن وصنایع
نسل‌فردا: طبق توافق‌نامه فولادمبارکه و 
دانشگاه تهران، شرکت فولادمبارکه اعتبار 
ویژه پژوهشی)grant( به اعضای هیئت‌علمی 
دانشگاه تهران پرداخت می‌کند و پس از 
پایان طرح پژوهشی، درصورت حصول 
اهداف موردنظر از سوی تیم 
تحقیقاتی، این تیم می‌تواند با حمایت 
شرکت فولادمبارکه برای تجاری‌سازی طرح 
اقدام کند. غریب‌پور گفت: پایان‌نامه‌های 
دانشگاهی بخش معدن و صنایع‌معدنی، با 
حضور فولادمبارکه و سایر شرکت‌های بزرگ، 
تخصصی و هدفمند می‌شوند. وی اظهار 
داشت: با توجه به توسعه دانش‌وپژوهش در 
بخش معدن وصنایع‌معدنی، تخصصی شدن 
تفاهم‌نامه‌ها در حوزه‌های مرتبط)فولاد، مس، 
آلومینیوم و...( ضروری است. وی افزود: این 
امر به تمرکز بیشتر فعالیت‌ها برموضوع‌های 
تخصصی پژوهشی و نتیجه‌بخش بودن این 
نوع پژوهش‌ها منجر خواهد شد. غریب‌پور، 
با اشاره به انعقاد دو تفاهم‌نامه پژوهشی با 
شرکت‌های بزرگ معدنی، تصریح کرد: علاوه 
بر این تفاهم‌نامه، قرار است شرکت‌های ملی 
صنایع مس و مجتمع آلومینیوم جاجرم، 
تفاهم‌نامه همکاری پژوهشی با دانشگاه 
تهران منعقد کنند. وی افزود: با امضای 
این تفاهم‌نامه‌ها، بستر لازم برای تدوین 
پژوهش‌های بنیادی، کاربردی، مسئله‌محور 
و نتیجه‌بخش فراهم خواهد شد. غریب‌پور، با 
اشاره به تفاهم‌نامه منعقدشده میان شرکت 
فولادمبارکه و دانشگاه تهران، گفت: طبق 
این تفاهم‌نامه، شرکت فولاد مبارکه اعتبار 
ویژه پژوهشی)grant( به اعضای هیئت‌علمی 

دانشگاه تهران پرداخت می‌کند.
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اهمیت توسعه تولید محصولات ویژه

مدیر مجتمع سنگان:

 ارسال سنگ‌آهن 
به ذوب‌آهن اصفهان ادامه دارد

مدیر مجتمع سنگان، با اشاره به گزارشی 
که به تازگی از سوی صداوسیما پخش شد، 
گفت: صادراتی که اکنون از ناحیه »خواف« در 
خراسان‌رضوی انجام می‌شود، مربوط به معادن 
پلاسری و متعلق به بخش خصوصی است؛ 
درحالی‌که این مجتمع وابسته به ایمیدرو، تمام 
تولیدات خود را در اختیار زنجیره فولاد داخل 
کشور می‌گذارد. همتی افزود: به‌رغم اینکه تأمین 
خوراک ذوب‌آهن در تعهدات این مجتمع نیست، اما 
با مکاتبات انجام شده وزارت صنعت معدن و تجارت 
و هیئت دولت،‌ مصوبه‌ای برای ارسال سنگ‌آهن 
دانه‌بندی به آن شرکت صادر شد. وی اظهار داشت: 
از یک‌ماه گذشته ارسال سنگ‌آهن دانه‌بندی به 
شرکت ذوب‌آهن اصفهان آغاز شده و تاکنون 113 
هزار تن از این ماده معدنی – به صورت زمینی و 
ریلی- به مقصد آن شرکت ارسال شده است. وی 
یادآور شد: ذوب‌آهن اصفهان، تا پایان سال یک 
میلیون تن سنگ‌آهن از مجتمع سنگان درخواست 
دارد که پیش‌بینی می‌شود این میزان تقاضا در 
موعد مقرر تحویل آن شرکت شود. مدیر مجتمع 
سنگان تاکید کرد: به دنبال هماهنگی با راه‌آهن 
منطقه، به منظور تأمین سریع تقاضای ذوب‌آهن 
اصفهان فعالیت بخش ریلی سنگان را به حدود دو 

برابر افزایش داده‌ایم.

معاون امور معادن و صنایع‌معدنی خبر داد:

 احیای معادن زغال‌سنگ، سرب 
و روی آذربایجان‌شرقی

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت 
معدن و تجارت آذربایجان‌شرقی، از فعال‌سازی 
14 معدن زغال‌سنگ و دو معدن سرب و روی 
در استان خبر داد.  مهرانگیز رحمانی گفت: این 
معادن در راستای سیاست‌های وزارت صنعت در 
سال 98 مبنی بر اجرای طرح احیا، فعال‌سازی و 
توسعه معادن کوچک مقیاس معرفی شده‌اند و در 
سه ناحیه شهرستان چاراویماق، شهرستان کلیبر 
و شهرستان‌های مراغه و ملکان متمرکز هستند. 
وی ادامه داد: با معرفی این معادن به شرکت تهیه 
و تولید مواد معدنی ایران به عنوان مجری طرح 
احیا در سراسر کشور، انتظار می‌رود ضمن انجام 
مراحل اکتشافی و فعال‌سازی این معادن، همچنین 
احداث واحد فرآوری، شاهد ایجاد ارزش‌افزوده 
بیشتر و جلوگیری از خام‌فروشی مواد معدنی در 

استان باشیم. 

کوتاه از فولاد
آغاز عملیات اجرایی احداث کارخانه سنگ‌آهن هرمزگان  لوله و پروفیل باید در بورس کالا عرضه شود

دبیر سندیکای لوله و پروفیل در نشست تخصصی بررسی سیاست‌های دولت در تولید، قیمت‌گذاری و صادرات محصولات زنجیره آهن 
و فولاد مطرح کرد: در زنجیره فولاد مشکل تضاد منافع داریم، اما این بار یک مشکل واحد در کل زنجیره وجود دارد و متوجه تصمیمات 
وزارت صمت است. این تصمیمات از تحریم‌ها برای تولیدکننده مخرب‌تر است؛ محموله‌های صادراتی ما پشت درها می‌ماند تا به صورت 
آنی و برای مدت کوتاه به ما اجازه صادرات داده شود و هر بار، یک ماه اجازه صادرات می‌دهند و باز سنگ‌اندازی‌ها آغاز می‌شود. به ما 
می‌گویند کف عرضه را رعایت نکرده‌اید! درخصوص کف عرضه می‌پرسیم، خودشان هم جواب روشنی ندارند. لوله و‌پروفیل باید در بورس 
کالا ارائه شود، خودشان مدعی هستند بورس کالا جای خرده‌فروشی نیست و این محل ادامه مسیر خریدو‌فروش است. ما اشتباه کردیم 

و آمار افزایش سه برابری صادرات لوله و پروفیل را منتشر کردیم، بلافاصله با صدور بخش‌نامه جلوی صادراتمان را گرفتند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان اظهار داشت: کارخانه تولید کنسانتره سنگ‌آهن هماتیتی با ظرفیت ورودی دو میلیون 
تن سنگ‌آهن خام و خروجی محصول کنسانتره سنگ‌آهن یک میلیون تن با عیار ۶۲ و ۶۵ درصد است. خلیل قاسمی افزود: یکی از اقدامات این 
کارخانه انشعاب آب و آغاز عملیات احداث خط لوله انتقال آب به طول ۹.۵ است که با هزینه کلی ۱۱۰ میلیارد ریال صورت گرفت. قاسمی گفت: 
خرید انشعاب و احداث خط انتقال برق به طول ۱۶ کیلومتر و تجهیزات مرتبط با خط انتقال برق با هزینه ۹۵۰ میلیارد ریال و احداث جاده آسفالت 
کارخانه به طول ۶ کیلومتر با هزینه ۴۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط پیمانکار طرح است. وی ادامه داد: در بخش تجهیزات 
خارجی انعقاد قرارداد، سفارش ساخت و پیش پرداخت کلیه تجهیزات خارجی کارخانه از د. کشور ترکیه و چین با هزینه هشت میلیون یورو بود 

که دو میلیون یورو آن به عنوان پیش‌پرداخت همزمان با سفارش ساخت پرداخت شده است. 

انجمن جهانی فولاد در گزارش ماه جولای اعلام کرد: 
ایران با افزایش ۱۱درصدی تولید فولاد، در بین ۶۰ 
کشور جهان بالاترین میزان رشد را از آن خود کرد. این 

در حالی است که در این دوره زمانی، میانگین افزایش 
تولید جهان ۱.۹ درصد بود. روابط عمومی سازمان 
توسعه ونوسازی معادن وصنایع معدنی ایران)ایمیدرو( 

به نقل از انجمن جهانی فولاد اعلام کرد: مجموع تولید 
فولاد در هفت ماهه ابتدایی سال ۲۰۱۹ میلادی، رشد 
۶.۴ درصدی و در جهان افزایش ۴.۵ درصدی را نشان 
می‌دهد. انجمن جهانی فولاد در گزارش خود افزوده 
است: ایران از ابتدای ژانویه تا پایان جولای ۲۰۱۹ 
میلادی، ۱۴میلیون و ۹۸۸ هزار تن فولاد خام تولید 
کرد که گویای رشد ۶.۴درصدی نسبت به مدت مشابه 

سال ۲۰۱۸ است، این میزان در مدت مشابه سال 
گذشته، ۱۴میلیون و ۹۱ هزار تن بود. همچنین ایران 
در ماه جولای ۲۰۱۹ میلادی، دو میلیون و ۲۰۰ هزار 
تن فولاد میانی )خام( تولید کرد. این آمار در مدت 
مشابه سال گذشته میلادی، یک میلیون و ۹۸۱ هزار 
تن بود که رشد ۱۱.۱ درصدی تولید فولاد خام را نسبت 

به ماه جولای ۲۰۱۸ نشان می‌دهد. 

انجمن جهانی فولاد اعلام کرد:

رشد تولید ایران نزدیک به ۶ برابر جهان

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله اي  به شماره 98/77/17
دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان چهار محال و بختیاري 

آدرس: شهرکرد- بلوار طالقانی- مجتمع ادارات- روبروي فرمانداري        
      تلفن:3-32244852                 نمابر:32250997                     کدپستی: 8817653449

ف
مدت موضوع مناقصه ردی

(ماه)
برآورد اولیه

(ریال)
مبلغ تضمین شرکت 

 حداقل پایه و رشتهدر مناقصه ( ریال)

تعمیر و نگهدارى سیستم روشنایى راه و تونل هاى 1
رتبه 5 نیرو        286,232,352 2,862,323,520 12شهرستان لردگان و بخش میانکوه (تجدید شده )

زمان و بازگشایی پیشنهادها مهلت تحویل پیشنهادها مهلت خرید اسناد مناقصه

از روز دوشنبه مورخ  1398/06/04  تا ساعت 19:00روز دو 
شنبه  مورخ 1398/06/11     

تا ساعت 13:00 روز شنبه  
مورخ 1398/06/23

ساعت 9:00 صبح روز یک شنبه مورخ 
 1398/06/24

http://www.setadiran.ir  :محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
محل تحویل ضمانت نامه(پاکت الف ) : دبیرخانه محرمانه ( اداره حراست ) اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
استان چهارمحال و بختیارى  وسایر اسناد( تصویرپاکات الف. ب . ج ) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
بارگذارى گردد. درضمن کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 

بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس فوق انجام خواهد شد.
نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتى مى باشد.

روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده ایى استان چهار محال و بختیارى 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى  به شرح ذیل را  از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ  1398/06/16
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/06/17

 www.abfaesfahan.ir دریافت اسناد: سایت اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

(داخلى 384)  شماره تلفن گویا :8-  031-36680030 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/06/05 نام روزنامه: نسل فردا   

آگهى برگزارى مناقصه عمومى 
نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین برآورد (ریال)اعتبار

(ریال)

عملیات بهره بردارى تعمیر و نگهدارى شبکه آب و 98-2-151
87,277,177,8003,715,550,000جارىفاضلاب منطقه 4 (با ارزیابى کیفى)

عملیات رسیدگى به حوادث شبکه آبرسانى، تعویض کنتور و 98-2-152
15,460,856,458772,042,000جارىنصب انشعابات آب و فاضلاب منطقه فولادشهر

بهره بردارى شبکه آب، خدمات مشترکین و خدمات 98-2-153
6,162,255,115308,112,000جارىعمومى منطقه فریدونشهر

عملیات CCTV شبکه فاضلاب در مدار بهره بردارى 98-2-154
8,444,254,140422,212,000جارىمنطقه شاهین شهر (با ارزیابى کیفى)

شرکت
مناقصه عمومی به پیمانکاران 


